
Id: ZOJAB-TTYLO-OWYCK-DUNDX-VAWHJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów powiatu i starostw powiatowych 

Na podstawie § 4 ust. 9 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. W Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej dodaje się nowe klasy dla klas II, III, i IV rzędu 
z wolnych klas jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów powiatu oraz starostw powiatowych stanowiący 
załącznik nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67). 

§ 2. Nowe klasy określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności kancelaryjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak



Id: ZOJAB-TTYLO-OWYCK-DUNDX-VAWHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2011

Starosty Rawskiego

z dnia 28 lutego 2011 r.

Rozbudowa jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła klasyfikacyjnego 

1 2 3 4 5 6 7 
      1615 Umowy, porozumienia - rejestr B5 Obejmuje wszystkie umowy, porozumienia 

zawierane przez organy powiatu oraz Starostwo 
Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

      1637 Jednolity rzeczowy wykaz akt A   
    274   Rejestr udzielonych zamówień publicznych B5   
      4373 Wnioski o postępowanie egzaminacyjne BE10   
      4374 Komisje egzaminacyjne BE10   
      4375 Zaświadczenia o zdaniu lub nie zdaniu egzaminu BE10   
      4376 Akty mianowania nauczycieli BE10   
  44     Turystyka     
    440   Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty prawne 

dotyczące zagadnień z zakresu turystyki 
A   

    441   Punkt Informacji Turystycznej A   
    442   Obsługa i monitorowanie ruchu turystycznego A   
      6744 Współpraca z organami nadzoru i innymi instytucjami, 

organami, podmiotami i obywatelami w zakresie 
budownictwa 

B5   

      6745 Zaświadczenia w sprawach budownictwa B5   
      7112 Planowanie, budowa i modernizacja dróg 

powiatowych 
BE10   

      7113 Utrzymanie dróg powiatowych i mostów BE10   
      7114 Ewidencja dróg powiatowych i mostów BE10   
      7115 Opinie i decyzje lokalizacji szczegółowych BE10   
      7145 Tabor kolejowy BE5   
      7146 Infrastruktura kolejowa BE5   
      8025 Współdziałanie z jednostkami samorządu 

terytorialnego, organami administracji rządowej 
i innymi podmiotami w zakresie ochrony zdrowia 

A   

      8026 Ustalanie godzin pracy aptek ogólnodostępnych A   
      8322 Orzekanie o niepełnosprawności B10   
      8323 Legitymacje osób niepełnosprawnych B10   
      8350 Dofinansowanie do oprocentowania kredytu 

bankowego 
BE10   


